Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, providências para terminar o recapeamento do asfalto das ruas do bairro

Mantiqueira, haja vista que os serviços iniciaram em 2016, e até a presente data não foram

executados.

REQUERIMENTO N° 58/2017
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
PROVIDÊNCIAS PARA TERMINAR O RECAPEAMENTO DO
ASFALTO DAS RUAS DO BAIRRO MANTIQUEIRA, HAJA VISTA QUE
OS SERVIÇOS INICIARAM EM 2016,E ATÉ A PRESENTE DATA NÃO
FORAM EXECUTADOS.

PROTOCOLO GERAL N° 130/2017
Data: 27/01/2017 - Horário: 14:41

1111111111111111111

APROVADO

O MN, 2017

Vereadorterlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, providências para terminar o recapeamento do asfalto das

ruas do bairro Mantiqueira, haja vista que os serviços iniciaram em 2016, e até a presente data

não foram executados.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de janeiro de 2017

CARLOS MOU AGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1